1

微生物病研究所臨時教授会議事要旨

日 時 平成２１年２月１６日（月）１３時００分～１３時３０分

場 所 微生物病研究所第一会議室

出席者 菊谷所長、

    審良、荒瀬、生田、岡部、熊ノ郷、塩田、髙倉、野島、堀井、堀口、本田、

    目加田、安永、吉森 各教授

欠席者 岡田、木下、松浦 各教授

議     事

１．本研究所のセキュリティーについて

   学内で盗難被害等が頻繁に発生しているため、従来から研究室等の施錠については、

  注意喚起を行っているが、各構成員に対し更なる周知徹底について、協力要請があっ

  た。

   また、今後の方策については、環境整備委員会で審議することとなった。